АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« \~TL » ^  202^> NgM 1 ^ ^ ,

Об организации проведения
конференции, посвященной
80-летию Победы «Чтим и помним»

г. Кыштым

В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Кыштымском городском округе 18.02.2025г. с 14:30 час. до 17:00
час. конференцию, посвященную 80-летию Победы «Чтим и помним» в МУ «ЦКС»
КДУ «Народный дом» по адресу: г. Кыштым, ул.Театральная, 2.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению конференции,
посвященной 80-летию Победы «Чтим и помним» (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения конференции, посвященной 80-
летию Победы «Чтим и помним» (приложение 2).

4. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка при проведении
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБ УЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» Асатряну Г.М. обеспечить
режим повышенной готовности бригады скорой помощи на период проведения
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

6. Исполняющему обязанности начальника муниципального учреждения
«Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» Дмитриеву
Ф.Ф. обеспечить контроль за соблюдением мер безопасности участниками при
проведении мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

7 . Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайге
администрации Кыштымского городского округа в информационно
тел еко ммуникаци он ной сети «Интернет».

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымског о городского округа
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-02-18 11:
15:01

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от 2025г. № Ч  f / ^ -

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению конференции, посвященной 80-летию Победы

«Чтим и помним»

Саланчук Е.Ю. -

Члены оргкомитета:

Молокостова Л.А.. -

Козлова Л.В.. —

Казакова Л.Г. -

Каданцева Н.Г. -

Кузнецов Л.П. -

Панова Н.К. -

Галябиева Р.С. -

'Гейлов А.А. -

Устинова С.А.-

Двукраева И.В.-

заместитель Главы Кыштымского городского округа
по социальной сфере, председатель оргкомитета;

ветеран педагогического труда, член граждански -
патриотической комиссии Совета ветеранов
Кыштымского городского округа;

исполняющий обязанности начальника Управления по
делам образования администрации Кыштымского
городского округа;

начальник Муниципального учреждения «Управление
культуры Кыштымского городского округа»;

председатель Совета ветеранов войны, труда и
правоохранительных органов Кыштымского городского
округа (по согласованию);

председатель Общественной палаты Кыштымского
городского округа (по согласованию);

начальник Управления организационно-контрольной
работы администрации Кыштымского городского
округа;

директор Муниципального учреждения «Кыштымский
истори ко-p ево л ю цио и и ы й м узе й »;

директор Муниципального учреждения
«Централизованная клубная система»;

методист Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом
детского творчества»;

индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю.Саланчук

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от « П  » 202$г.

План
подготовки и проведения конференции, посвященной 80-летию Победы

«Чтим и помним»

№ п/п Мероприятие Сроки Ответственный
1

2

Подготовка материалов и
презентации проекта
конференции, посвященной 80-
летию Победы «Чтим и помним»

до 17.02.2025г. Каданцева Н.Г.
Козлова Л.В.

Участие ветеранов в экспертизе
материалов презентации

до 17.02.2025г. Каданцева Н.Г'.
Руководители ОО
(по согласованию)

3 Подготовка сценария
Определение концертных
номеров

до 14.02.2025г. Казакова Л.Г.

4 Подготовка зрительного зала 18.02.2025г. Те плов А. А.
(по согласованию)

5 Работа ведущих и модератора 18.02.2025 г. Казакова Л.Г.
Теплов А.А.
(по согласованию)

6 Обработка электронных
материалов

Февраль - март Каданцева Н.Г.
Устинова С.А.
Двукраева И.В.

8 Распределение мест в
зрительном зале

До 17.02.2025г. Козлова Л.В.

9 Подготовка пригласительных
билетов

до 17.02.2025г. Каданцева Н.Г'.

10 Обеспечение режима
повышенной готовности скорой
помощи на период проведения
мероприятия

1 8.02.2025г. Асатрян Г.М. (по
согласованию)

11 Контроль за обеспечением
требований безопасности
участниками мероприятия

1 8.02.2025г. Дмитриев Ф.Ф.

12 Охрана правопорядка при
проведении мероприятия

18.02.2025 Лукин А.В. (по
согласованию)

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю.Саланчук